Совет Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

Р Е Ш Е Н И Е

636909, Томская обл., Тегульдетский р-он, п.Белый Яр                                тел. 34-1-15
_____________________________________________________________________________
30.12.2013                                                                                                                № 53
	Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Белоярское сельское поселение»

              В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области, с учетом протокола публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области от 17.09.2013, от 18.09.2013, от 19.09.2013 и заключения о результатах публичных слушаний.

Совет Белоярского сельского поселения решил:

          1. Утвердить Генеральный план Белоярского сельского поселения Тегульдетского района Томской области в составе:
1) Положения о территориальном планировании (пояснительная записка, нормативно-правовые документы и графические материалы);
            2) Материалы по обоснованию проекта (пояснительная записка, нормативно-правовые документы и графические материалы);
          согласно приложениям на электронном и бумажном носителях.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Белоярского

сельского поселения                                                                                 В.Н.Поздняков